2020年 11月 13日

各  位

会 社 名 明 和 産 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 𠮷田 毅

（コード番号 8103 東証第一部）

問合せ先 総務人事部長 福島弘久

（TEL.03-3240-9534）

期末配当予想の修正に関するお知らせ

2020 年 9 月 24 日に公表いたしました「配当予想の修正に関するお知らせ」において未定

としておりました期末配当予想につきまして、本日開催の取締役会において下記のとおり決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 配当予想について

 １ 株 当 た り 配 当 金

第２四半期末 期  末 合  計

前回発表予想

（2020 年 9 月 24 日公表）

円 銭

―

円 銭

―

今回修正予想  10.00 10.00

当 期 実 績 0.00

前 期 実 績
（2020 年 3 月期）

44.00 12.00 56.00

修正の理由

本日公表いたしました「中期経営計画 2022」において、機動的な株主還元を行い連結配

当性向は 50％を基本にすることといたしました。新型コロナウイルス感染症の影響を精査

し 2020 年 9 月 29 日に公表いたしました通期業績予想を基に、未定としておりました期末

配当予想を 1株当たり 10円とさせていただきました。

以 上